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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

ОСИПОВ Дмитрий СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
АНДРОСОВ Владислав ТВЕ  1  4  3  4  V  4 0.167 -6 21 6
ГУСЬКОВ Арсений МОО  0  V  1  1  V  V 0.500 -7 17 4
ЧАЩИН Дмитрий СПБ  0  V  V  V  V  V 0.833 13 25 2
ПЕТРОВ Бронислав МОС  3  V  V  1  V  V 0.667 8 24 3
ЗАГИДУЛЛИН Дамир ЯРО  0  2  2  0  1  4 0.000 -21 9 7
БАТУРИН Матвей НИЖ  0  V  3  2  0  V 0.333 -13 15 5

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

КОЗЛОВ Захар СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
ЮШКЕВИЧ Серафим МОО  1  4  2  1  V  1 0.167 -11 14 6
ГРЕБЕННИКОВ Матвей КУР  1  V  2  3  V  2 0.333 -7 18 5
ГРИШКО Глеб СПБ  1  V  V  V  V  4 0.667 6 25 3
ЛЯЛИН Егор ТАТ  2  V  V  4  V  1 0.500 2 22 4
АРТЕМЬЕВ Петр МОС  0  0  1  1  1  0 0.000 -27 3 7
БУЛАТОВ Искандер БАШ  3  V  V  V  V  V 0.833 15 28 2

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

САМОШКИН Михаил СПБ  V  2  4  3  4  4 0.167 -5 22 6
КОСНИЧЕВ Дмитрий МОО  2  1  4  0  V  V 0.333 -7 17 4
ТИТОВ Данил ЯРО  V  V  V  2  V  V 0.833 18 27 2
ТРОЯН Илья СПБ  V  V  0  1  V  V 0.667 -1 21 3
АЛОЯН Темур КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
АЮПОВ Евгений МОС  V  4  0  0  1  3 0.167 -16 13 7
АБУСЕВ Тимур ОРБ  V  0  1  4  1  V 0.333 -11 16 5

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

РИГИН Матвей СПБ  4  V  1  V  V  V 0.667 9 25 3
АФАНАСЕНКОВ Петр МОС  V V3 0  V  V  V 0.833 3 23 2
КОРОТКОВ Максим ТВЕ  1  2  0  3  4  4 0.000 -14 14 7
БУЛЫГА Иван СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 29 30 1
ЗАХАРЕНКО Михаил НИЖ  2  2  V  0  0  1 0.167 -18 10 6
КАРАСЬ Марк МОО  1  4  V  0  V  V 0.500 1 20 4
КАСКЕВИЧ Федор ЯРО  2  3  V  0  V  0 0.333 -10 15 5

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

МОСКВИН Кирилл СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
ЛЫЧАГИН Николай НИЖ  2  V  V  V  V  V 0.833 13 27 2
ГЕРАСИМОВ Владислав КУР  0  3  V  V  V  V 0.667 2 23 3
РЕПЕТУН Кирилл СПБ  0  1  4  V  3  V 0.333 -8 18 5
КАПЛЕНКОВ Дмитрий МОС  3  1  3  3  V  0 0.167 -14 15 7
КАРПОВ Виталий СВЕ  1  1  1  V  4  4 0.167 -12 16 6
ГАТАУЛЛИН Дмитрий МОО  0  3  3  3  V  V 0.333 -5 19 4
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

ГОЛИК Никита СПБ  0  1  1  2  0  0 0.000 -26 4 7
КЕРИК Даниил НИЖ  V  V  3  V  V  V 0.833 14 28 3
КУЛИКОВ Захар МОО  V  4  0  V  0  1 0.333 -8 15 5
ЛЯМИН Тимур СПБ  V  V  V  V  2  V 0.833 17 27 2
ИВАНОВ Павел МОС  V  2  2  0  0  2 0.167 -16 11 6
МИГУНОВ Вадим ЯРО  V  3  V  V  V  V 0.833 21 28 1
ШИЛКОВ Александр СВЕ  V  0  V  1  V  0 0.500 -2 16 4

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

СИДОРЕНКО Владислав СПБ  V  0  V  0  2  3 0.333 -12 15 6
АЗАРЕНКОВ Алексей МОО  4  0  V  V  V  3 0.500 -3 22 5
ИВАНОВ Алексей МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
ОРЛОВ Дмитрий СПБ  3  4  0  2  4  2 0.000 -15 15 7
ЦЫБУЛЯ Евгений BLR  V  3  1  V  V  3 0.500 3 22 3
СОКОЛОВ Денис ТАТ  V  3  2  V  2  V 0.500 -2 22 4
РОГОЖИН Вячеслав НИЖ  V  V  1  V  V  3 0.667 3 24 2

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

МИТЕНИЧЕВ Вячеслав НИЖ  V  2  1  V  V  3 0.500 -1 21 5
ЧУЙКО Егор МОС  2  2  3  1  V  0 0.167 -13 13 6
ПУЗАНКОВ Павел КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
НЕКИПЕЛОВ Михаил СПБ  V  V  3  3  V  V 0.667 11 26 2
ЖЕРНОВНИКОВ Виталий ЯРО  3  V  1  V  V  V 0.667 10 24 3
ПОРТЕНКО Данил МОО  2  1  1  0  0  0 0.000 -26 4 7
ТЕПИКИН Никита РОС  V  V  2  1  0  V 0.500 0 18 4

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

ДЕМЕШ Георгий СПБ  V  V  3  0  V  V 0.667 3 23 3
АФАНАСЕНКОВ Павел МОС  2  1  2  1  3  4 0.000 -17 13 7
ПРОХОРОВ Кирилл НИЖ  3  V  2  1  0  V 0.333 -7 16 6
ИВАНОВ Кирилл СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1
МУСТАФИН Артем БАШ  V  V  V  4  V  1 0.667 13 25 2
ТИТОВ Александр МОО  1  V  V  4  0  V 0.500 -2 20 4
ЧЕРНЕНКО Богдан РОС  4  V  2  2  V  4 0.333 -3 22 5

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

ФИЛИППОВ Вячеслав СПБ  3  V  V  2  4  4 0.333 -3 23 4
БИХМАН Евгений ЯРО  V  V  V  V  4  V 0.833 14 29 2
АХРОМЕНКО Федор САР  3  3  3  V  1  2 0.167 -9 17 7
ШЕСТАКОВ Савелий СПБ  3  0  V  2  3  V 0.333 -7 18 5
КОРМИН Никита МОО  V  4  1  V  0  V 0.500 1 20 3
БОЙКОВ Андрей МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
АМОСОВ Владислав ТВЕ  V  0  V  2  0  1 0.333 -13 13 6
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Группа № 11
п/в пкз. н.у. ранг

ФУНТОВ Егор СПБ  0  V  0  1  0  1 0.167 -22 7 6
БОЛОГОВ Александр ТЮМ  V  V  3  V  V  3 0.667 6 26 3
БОГРАТ Александр МОО  4  3  1  1  1  1 0.000 -19 11 7
СМУК Георгий СПБ  V  V  V  V  4  0 0.667 10 24 2
ДЬЯКОВ Иван САР  V  3  V  0  V  0 0.500 -1 18 5
КУЛИНЫЧ Владислав МОС  V  4  V  V  2  0 0.500 1 21 4
ПРОЗОРОВ Александр КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1

Группа № 12
п/в пкз. н.у. ранг

СОРОКИН Максим СПБ  2  V  V  V  V  1 0.667 3 23 4
ВОЛЖАНИН Денис КУР  V  V  V  4  V  4 0.667 7 28 2
СМИРНОВ Николай МОС  4  3  V  2  1  0 0.167 -13 15 6
САФОНОВ Кирилл СПБ  0  4  3  1  1  0 0.000 -21 9 7
БУТЕНКО Владимир BLR  3  V  V  V  V  1 0.667 3 24 3
АЛЕКСЕЕВ Эдуард СВЕ  3  2  V  V  4  1 0.333 -2 20 5
МАРТЫНОВИЧ Степан МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

Группа № 13
п/в пкз. н.у. ранг

ВЕРХОВЕНКО Ян СПБ  2  0  1  2  1  1 0.000 -23 7 7
МУХИН Кирилл НИЖ  V  V  4  0  V  3 0.500 -1 22 5
ЛЕСНИКОВ Данил МОС  V  2  1  V  V  V 0.667 6 23 2
АВДЕЕВ Егор СПБ  V  V  V  V  V  4 0.833 15 29 1
ЮФЕРОВ Федор ЯРО  V  V  4  1  V  V 0.667 5 25 3
БОГДАНОВ Иван МОО  V  4  2  2  4  2 0.167 -7 19 6
ПАШКОВ Глеб КУР  V  V  1  V  4  V 0.667 5 25 3

Группа № 14
п/в пкз. н.у. ранг

ЖДАНОВ Даниил СПБ  4  0  0  0  3  2 0.000 -21 9 7
БУЛАШЕНКО Станислав РОС  V  V  0  V  V  V 0.833 8 25 2
КОРЕНДЮХИН Михаил МОО  V  2  0  4  2  V 0.333 -4 18 4
КИСЕЛЕВ Егор СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 29 30 1
ЯМБАШЕВ Павел НИЖ  V  1  V  1  1  1 0.333 -10 14 6
АЮПОВ Роман МОС  V  3  V  0  V  V 0.667 3 23 3
УСПЕНСКИЙ Тимофей ХМА  V  2  2  0  V  4 0.333 -5 18 5

Группа № 15
п/в пкз. н.у. ранг

ЮНЕВ Пётр СПБ  V  V  3  V  4  4 0.500 1 26 4
УШАКОВ Глеб ХМА  2  1  4  1  2  1 0.000 -19 11 7
АТЛАНОВ Алексей МОС  4  V  V  V V4 1 0.667 2 24 3
ПЛАКСИН Григорий СПБ  V  V  4  2  2  4 0.333 -5 22 6
ЖАРКОВ Александр МОО  4  V  4  V  V  V 0.667 11 28 2
РАБОТНОВ Григорий ЯРО  V  V  3  V  2  3 0.500 1 23 5
ДОРОХИН Даниил КУР  V  V  V  V  2  V 0.833 9 27 1
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Группа № 16
п/в пкз. н.у. ранг

ФЕДОРОВ Даниил СПБ  V  V  V  1  1  V 0.667 7 22 3
ЛЕОНТЬЕВ Дмитрий МОО  1  V  3  0  0  2 0.167 -17 11 5
ШИВИЛОВ Александр МОС  1  3  V  0  0  0 0.167 -18 9 6
ДЬЯЧКОВ Сергей СПБ  0  V  2  0  0  1 0.167 -20 8 7
ПРОКОПЕНКО Андрей БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
КУВАЛДИН Алексей ЯРО  V  V  V  V  3  V 0.833 22 28 2
АВДЕЕВ Александр САР  3  V  V  V  4  0 0.500 4 22 4

Группа № 17
п/в пкз. н.у. ранг

ПОБЕРЕЖНЯК Ратмир СПБ  1  0  4  V  3  1 0.167 -14 14 6
ЩЕРБАНОВ Владислав МОС  V  3  4  4  V  1 0.333 0 22 4
КАЧАЛОВ Михаил САР  V  V  4  V  V  V 0.833 12 29 2
ЛИННИК Антон СПБ  V  V  V  V  V  2 0.833 4 27 3
ЕВДОКИМОВ Никита КУР  3  V  3  3  V  4 0.333 -3 23 5
ГЛУШКОВ Михаил СВЕ  V  1  3  3  2  0 0.167 -14 14 6
МУХА Кирилл МОО  V  V  3  V  V  V 0.833 15 28 1

Группа № 18
п/в пкз. н.у. ранг

ТИХОНОВ Егор СПБ  2  V  V  V  3  V 0.667 14 25 3
НАГИМОВ Марсель МОС  V  V  V  V  4  V 0.833 17 29 1
КЫЗИМ Арсений МОО  0  2  2  1  V  V 0.333 -13 15 5
ПАНКРАШОВ Арсений СПБ  0  0  V  0  0  V 0.333 -13 10 6
КОНОНОВ Владислав ТЮМ  1  3  V  V  1  3 0.333 -3 18 4
ГУБКИН Андрей НИЖ  V  V  4  V  V  V 0.833 16 29 2
ФАХРЕТДИНОВ Богдан ХМА  0  0  4  1  V  0 0.167 -18 10 7

Группа № 19
п/в пкз. н.у. ранг

БЕКАСОВ Марк СПБ  3  0  1  1  1  1 0.000 -23 7 7
КОБЗЕВ Андрей МОС  V  3  1  4  2  1 0.167 -12 16 6
ЧЕПКАСОВ Иван ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
НИКОЛАЕНКО Александр СПБ  V  V  1  3  V  0 0.500 2 19 3
УЛЬЯНОВ Владислав НИЖ  V  V  0  V  1  3 0.500 -4 19 5
БАННИКОВ Тимофей СВЕ  V  V  0  0  V  1 0.500 -3 16 4
ТУКЧУРИН Эрик БАШ  V  V  3  V  V  V 0.833 17 28 2

Группа № 20
п/в пкз. н.у. ранг

СЕМИЛЕТОВ Кирилл СПБ  V  0  V  V  V  V 0.833 9 25 2
ВЕШКУРЦЕВ Алексей ТЮМ  2  4  4  V  V  V 0.500 4 25 4
КИРЕЕВ Николай БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
СПЕШНЕВ Николай СПБ  1  V  0  V  V  V 0.667 1 21 3
СОБОЛЕВ Даниил МОС  2  2  2  3  3  V 0.167 -12 17 6
ЕНГАЛЫЧЕВ Руслан МОО  3  3  3  2  V  V 0.333 -4 21 5
АРШИНОВ Савва ВРЖ  3  1  2  1  4  2 0.000 -17 13 7
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Группа № 21
п/в пкз. н.у. ранг

ПЛАКСИН Константин СПБ  V  V  0  1  3  V 0.500 -2 19 4
СМИРНОВ Алексей СВЕ  1  V  1  0  2  V 0.333 -12 14 5
НОВИКОВ Алексей МОО  3  2  0  0  0  V 0.167 -17 10 7
ТИМПАНОВ Никита СПБ  V  V  V  1  V  1 0.667 7 22 3
БАХТИН Максим МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 27 30 1
ЛЕБЕДЕВ Виталий ЯРО  V  V  V  4  1  V 0.667 7 25 2
ЛИЗУНОВ Александр НИЖ  2  4  2  V  0  3 0.167 -10 16 6

Группа № 22
п/в пкз. н.у. ранг

ВАСИЛЬЕВ Даниил СПБ  1  V  V  3  V  V 0.667 4 24 3
МОРОЗОВ Иван МОО  V  V  V  2  0  1 0.500 -3 18 4
ЧЕПЕЛЬ Ярослав РОС  2  3  2  3  V  3 0.167 -10 18 7
СОЛОДОВНИК Артем СПБ  3  2  V  3  V  4 0.333 -3 22 5
АИТКУЛОВ Аскар БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
БУЯНОВ Арсений МОС  2  V  3  3  1  4 0.167 -7 18 6
СОБОЛЕВ Александр КРА  3  V  V  V  3  V 0.667 4 26 2

Группа № 23
п/в пкз. н.у. ранг

КАРАВАЕВ Александр СПБ  3  V  V  V  V  2 0.667 8 25 2
ИЧЕТОВКИН Валентин МОО  V  2  V  V  V  V 0.833 15 27 1
КУНЦ Егор ВРЖ  3  V  2  4  V  V 0.500 2 24 4
ЛЕБЕДЕВ Владислав СПБ  2  0  V  V  V  V 0.667 1 22 3
КРАШЕННИКОВ Вячеслав РОС  2  1  V  3  V  V 0.500 -3 21 5
ПАНКРАТОВ Никита СВЕ  0  2  3  3  1  1 0.000 -20 10 7
ГАФАРОВ Максим МОС  V  1  2  3  4  V 0.333 -3 20 6

Группа № 24
п/в пкз. н.у. ранг

СМИРНОВ Роман ВРЖ  2  V  4  2  4 0.200 -3 17 5
ДОНСКОЙ Максим МОО  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
БЫКАНОВ Илья МОС  0  1  2  1  3 0.000 -18 7 6
КЕРИК Александр НИЖ  V  2  V  2  V 0.600 -1 19 3
ГРАФОВ Макар СПБ  V  4  V  V  V 0.800 10 24 2
МАКСИМОВ Савелий БАШ  V  2  V  4  4 0.400 -2 20 4
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 БУЛЫГА Иван СПБ 1.000 29 30 квалифицирован
1 КИСЕЛЕВ Егор СПБ 1.000 29 30 квалифицирован
3 БАХТИН Максим МОС 1.000 27 30 квалифицирован
4 ИВАНОВ Алексей МОС 1.000 26 30 квалифицирован
4 ОСИПОВ Дмитрий СПБ 1.000 26 30 квалифицирован
6 ПРОЗОРОВ Александр КУР 1.000 25 30 квалифицирован
7 МОСКВИН Кирилл СПБ 1.000 24 30 квалифицирован
8 МАРТЫНОВИЧ Степан МОО 1.000 23 30 квалифицирован
8 ЧЕПКАСОВ Иван ТАТ 1.000 23 30 квалифицирован

10 АЛОЯН Темур КУР 1.000 22 30 квалифицирован
10 КОЗЛОВ Захар СПБ 1.000 22 30 квалифицирован
10 ПРОКОПЕНКО Андрей БАШ 1.000 22 30 квалифицирован
13 КИРЕЕВ Николай БАШ 1.000 19 30 квалифицирован
13 ПУЗАНКОВ Павел КУР 1.000 19 30 квалифицирован
15 БОЙКОВ Андрей МОС 1.000 17 30 квалифицирован
16 АИТКУЛОВ Аскар БАШ 1.000 15 30 квалифицирован
17 ДОНСКОЙ Максим МОО 1.000 14 25 квалифицирован
18 ИВАНОВ Кирилл СПБ 1.000 13 30 квалифицирован
19 КУВАЛДИН Алексей ЯРО 0.833 22 28 квалифицирован
20 МИГУНОВ Вадим ЯРО 0.833 21 28 квалифицирован
21 ТИТОВ Данил ЯРО 0.833 18 27 квалифицирован
22 НАГИМОВ Марсель МОС 0.833 17 29 квалифицирован
23 ТУКЧУРИН Эрик БАШ 0.833 17 28 квалифицирован
24 ЛЯМИН Тимур СПБ 0.833 17 27 квалифицирован
25 ГУБКИН Андрей НИЖ 0.833 16 29 квалифицирован
26 АВДЕЕВ Егор СПБ 0.833 15 29 квалифицирован
27 БУЛАТОВ Искандер БАШ 0.833 15 28 квалифицирован
27 МУХА Кирилл МОО 0.833 15 28 квалифицирован
29 ИЧЕТОВКИН Валентин МОО 0.833 15 27 квалифицирован
30 БИХМАН Евгений ЯРО 0.833 14 29 квалифицирован
31 КЕРИК Даниил НИЖ 0.833 14 28 квалифицирован
32 ЛЫЧАГИН Николай НИЖ 0.833 13 27 квалифицирован
33 ЧАЩИН Дмитрий СПБ 0.833 13 25 квалифицирован
34 КАЧАЛОВ Михаил САР 0.833 12 29 квалифицирован
35 ДОРОХИН Даниил КУР 0.833 9 27 квалифицирован
36 СЕМИЛЕТОВ Кирилл СПБ 0.833 9 25 квалифицирован
37 БУЛАШЕНКО Станислав РОС 0.833 8 25 квалифицирован
38 ЛИННИК Антон СПБ 0.833 4 27 квалифицирован
39 АФАНАСЕНКОВ Петр МОС 0.833 3 23 квалифицирован
40 ГРАФОВ Макар СПБ 0.800 10 24 квалифицирован
41 ТИХОНОВ Егор СПБ 0.667 14 25 квалифицирован
42 МУСТАФИН Артем БАШ 0.667 13 25 квалифицирован
43 ЖАРКОВ Александр МОО 0.667 11 28 квалифицирован
44 НЕКИПЕЛОВ Михаил СПБ 0.667 11 26 квалифицирован
45 ЖЕРНОВНИКОВ Виталий ЯРО 0.667 10 24 квалифицирован
45 СМУК Георгий СПБ 0.667 10 24 квалифицирован
47 РИГИН Матвей СПБ 0.667 9 25 квалифицирован
48 КАРАВАЕВ Александр СПБ 0.667 8 25 квалифицирован
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49 ПЕТРОВ Бронислав МОС 0.667 8 24 квалифицирован
50 ВОЛЖАНИН Денис КУР 0.667 7 28 квалифицирован
51 ЛЕБЕДЕВ Виталий ЯРО 0.667 7 25 квалифицирован
52 ФЕДОРОВ Даниил СПБ 0.667 7 22 квалифицирован
52 ТИМПАНОВ Никита СПБ 0.667 7 22 квалифицирован
54 БОЛОГОВ Александр ТЮМ 0.667 6 26 квалифицирован
55 ГРИШКО Глеб СПБ 0.667 6 25 квалифицирован
56 ЛЕСНИКОВ Данил МОС 0.667 6 23 квалифицирован
57 ПАШКОВ Глеб КУР 0.667 5 25 квалифицирован
57 ЮФЕРОВ Федор ЯРО 0.667 5 25 квалифицирован
59 СОБОЛЕВ Александр КРА 0.667 4 26 квалифицирован
60 ВАСИЛЬЕВ Даниил СПБ 0.667 4 24 квалифицирован
61 БУТЕНКО Владимир BLR 0.667 3 24 квалифицирован
61 РОГОЖИН Вячеслав НИЖ 0.667 3 24 квалифицирован
63 ДЕМЕШ Георгий СПБ 0.667 3 23 квалифицирован
63 АЮПОВ Роман МОС 0.667 3 23 квалифицирован
63 СОРОКИН Максим СПБ 0.667 3 23 квалифицирован
66 АТЛАНОВ Алексей МОС 0.667 2 24 квалифицирован
67 ГЕРАСИМОВ Владислав КУР 0.667 2 23 квалифицирован
68 ЛЕБЕДЕВ Владислав СПБ 0.667 1 22 квалифицирован
69 СПЕШНЕВ Николай СПБ 0.667 1 21 квалифицирован
70 ТРОЯН Илья СПБ 0.667 -1 21 квалифицирован
71 КЕРИК Александр НИЖ 0.600 -1 19 квалифицирован
72 ВЕШКУРЦЕВ Алексей ТЮМ 0.500 4 25 квалифицирован
73 АВДЕЕВ Александр САР 0.500 4 22 квалифицирован
74 ЦЫБУЛЯ Евгений BLR 0.500 3 22 квалифицирован
75 КУНЦ Егор ВРЖ 0.500 2 24 квалифицирован
76 ЛЯЛИН Егор ТАТ 0.500 2 22 квалифицирован
77 НИКОЛАЕНКО Александр СПБ 0.500 2 19 квалифицирован
78 ЮНЕВ Пётр СПБ 0.500 1 26 квалифицирован
79 РАБОТНОВ Григорий ЯРО 0.500 1 23 квалифицирован
80 КУЛИНЫЧ Владислав МОС 0.500 1 21 квалифицирован
81 КАРАСЬ Марк МОО 0.500 1 20 квалифицирован
81 КОРМИН Никита МОО 0.500 1 20 квалифицирован
83 ТЕПИКИН Никита РОС 0.500 0 18 квалифицирован
84 МУХИН Кирилл НИЖ 0.500 -1 22 квалифицирован
85 МИТЕНИЧЕВ Вячеслав НИЖ 0.500 -1 21 квалифицирован
86 ДЬЯКОВ Иван САР 0.500 -1 18 квалифицирован
87 СОКОЛОВ Денис ТАТ 0.500 -2 22 квалифицирован
88 ТИТОВ Александр МОО 0.500 -2 20 квалифицирован
89 ПЛАКСИН Константин СПБ 0.500 -2 19 квалифицирован
90 ШИЛКОВ Александр СВЕ 0.500 -2 16 квалифицирован
91 АЗАРЕНКОВ Алексей МОО 0.500 -3 22 квалифицирован
92 КРАШЕННИКОВ Вячеслав РОС 0.500 -3 21 квалифицирован
93 МОРОЗОВ Иван МОО 0.500 -3 18 квалифицирован
94 БАННИКОВ Тимофей СВЕ 0.500 -3 16 квалифицирован
95 УЛЬЯНОВ Владислав НИЖ 0.500 -4 19 квалифицирован
96 ГУСЬКОВ Арсений МОО 0.500 -7 17 квалифицирован
97 МАКСИМОВ Савелий БАШ 0.400 -2 20 квалифицирован
98 ЩЕРБАНОВ Владислав МОС 0.333 0 22 квалифицирован
99 АЛЕКСЕЕВ Эдуард СВЕ 0.333 -2 20 квалифицирован
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100 ЕВДОКИМОВ Никита КУР 0.333 -3 23 квалифицирован
100 ФИЛИППОВ Вячеслав СПБ 0.333 -3 23 квалифицирован
102 СОЛОДОВНИК Артем СПБ 0.333 -3 22 квалифицирован
102 ЧЕРНЕНКО Богдан РОС 0.333 -3 22 квалифицирован
104 ГАФАРОВ Максим МОС 0.333 -3 20 квалифицирован
105 КОНОНОВ Владислав ТЮМ 0.333 -3 18 квалифицирован
106 ЕНГАЛЫЧЕВ Руслан МОО 0.333 -4 21 квалифицирован
107 КОРЕНДЮХИН Михаил МОО 0.333 -4 18 квалифицирован
108 ПЛАКСИН Григорий СПБ 0.333 -5 22 квалифицирован
109 ГАТАУЛЛИН Дмитрий МОО 0.333 -5 19 квалифицирован
110 УСПЕНСКИЙ Тимофей ХМА 0.333 -5 18 квалифицирован
111 ГРЕБЕННИКОВ Матвей КУР 0.333 -7 18 квалифицирован
111 ШЕСТАКОВ Савелий СПБ 0.333 -7 18 квалифицирован
113 КОСНИЧЕВ Дмитрий МОО 0.333 -7 17 квалифицирован
114 ПРОХОРОВ Кирилл НИЖ 0.333 -7 16 квалифицирован
115 РЕПЕТУН Кирилл СПБ 0.333 -8 18 квалифицирован
116 КУЛИКОВ Захар МОО 0.333 -8 15 квалифицирован
117 КАСКЕВИЧ Федор ЯРО 0.333 -10 15 квалифицирован
118 ЯМБАШЕВ Павел НИЖ 0.333 -10 14 выбывший
119 АБУСЕВ Тимур ОРБ 0.333 -11 16 выбывший
120 СИДОРЕНКО Владислав СПБ 0.333 -12 15 выбывший
121 СМИРНОВ Алексей СВЕ 0.333 -12 14 выбывший
122 БАТУРИН Матвей НИЖ 0.333 -13 15 выбывший
122 КЫЗИМ Арсений МОО 0.333 -13 15 выбывший
124 АМОСОВ Владислав ТВЕ 0.333 -13 13 выбывший
125 ПАНКРАШОВ Арсений СПБ 0.333 -13 10 выбывший
126 СМИРНОВ Роман ВРЖ 0.200 -3 17 выбывший
127 САМОШКИН Михаил СПБ 0.167 -5 22 выбывший
128 АНДРОСОВ Владислав ТВЕ 0.167 -6 21 выбывший
129 БОГДАНОВ Иван МОО 0.167 -7 19 выбывший
130 БУЯНОВ Арсений МОС 0.167 -7 18 выбывший
131 АХРОМЕНКО Федор САР 0.167 -9 17 выбывший
132 ЧЕПЕЛЬ Ярослав РОС 0.167 -10 18 выбывший
133 ЛИЗУНОВ Александр НИЖ 0.167 -10 16 выбывший
134 ЮШКЕВИЧ Серафим МОО 0.167 -11 14 выбывший
135 СОБОЛЕВ Даниил МОС 0.167 -12 17 выбывший
136 КАРПОВ Виталий СВЕ 0.167 -12 16 выбывший
136 КОБЗЕВ Андрей МОС 0.167 -12 16 выбывший
138 СМИРНОВ Николай МОС 0.167 -13 15 выбывший
139 ЧУЙКО Егор МОС 0.167 -13 13 выбывший
140 КАПЛЕНКОВ Дмитрий МОС 0.167 -14 15 выбывший
141 ГЛУШКОВ Михаил СВЕ 0.167 -14 14 выбывший
141 ПОБЕРЕЖНЯК Ратмир СПБ 0.167 -14 14 выбывший
143 АЮПОВ Евгений МОС 0.167 -16 13 выбывший
144 ИВАНОВ Павел МОС 0.167 -16 11 выбывший
145 ЛЕОНТЬЕВ Дмитрий МОО 0.167 -17 11 выбывший
146 НОВИКОВ Алексей МОО 0.167 -17 10 выбывший
147 ЗАХАРЕНКО Михаил НИЖ 0.167 -18 10 выбывший
147 ФАХРЕТДИНОВ Богдан ХМА 0.167 -18 10 выбывший
149 ШИВИЛОВ Александр МОС 0.167 -18 9 выбывший
150 ДЬЯЧКОВ Сергей СПБ 0.167 -20 8 выбывший

 
Document engarde-escrime.com  - 03.09.2019 17:56



Аничков дворец

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 167 спортсмен)

страница 4/4

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

151 ФУНТОВ Егор СПБ 0.167 -22 7 выбывший
152 КОРОТКОВ Максим ТВЕ 0.000 -14 14 выбывший
153 ОРЛОВ Дмитрий СПБ 0.000 -15 15 выбывший
154 АФАНАСЕНКОВ Павел МОС 0.000 -17 13 выбывший
154 АРШИНОВ Савва ВРЖ 0.000 -17 13 выбывший
156 БЫКАНОВ Илья МОС 0.000 -18 7 выбывший
157 БОГРАТ Александр МОО 0.000 -19 11 выбывший
157 УШАКОВ Глеб ХМА 0.000 -19 11 выбывший
159 ПАНКРАТОВ Никита СВЕ 0.000 -20 10 выбывший
160 ЖДАНОВ Даниил СПБ 0.000 -21 9 выбывший
160 ЗАГИДУЛЛИН Дамир ЯРО 0.000 -21 9 выбывший
160 САФОНОВ Кирилл СПБ 0.000 -21 9 выбывший
163 БЕКАСОВ Марк СПБ 0.000 -23 7 выбывший
163 ВЕРХОВЕНКО Ян СПБ 0.000 -23 7 выбывший
165 ГОЛИК Никита СПБ 0.000 -26 4 выбывший
165 ПОРТЕНКО Данил МОО 0.000 -26 4 выбывший
167 АРТЕМЬЕВ Петр МОС 0.000 -27 3 выбывший
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